
Репу6пикд Ср6ијд ?Ј;' РАТ Е 
 Реryллторнл лiении ~ а

епектронске конryниклц 
 и поштлнске углуге 

І дд111
0
~1~ 1р1р~ рр 

Број: 1-02-4042-6/16-9 
Датум: 17.05.2016. 
Београд 

ПРЕДМЕТ: Одговор на захтев за појашњењем конкурсне документације у вези са 
припремањем понуде за ЈН добара -канцеларијски материјал и тонери, број  1-02-4042-6/16  

Ha  основу члана 63. ст. 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC"  број 124/2012, 
14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон), у наставку дописа дајемо одговор на достављени зактев за 
додатним појашњењима бр.  1-02-4042-6/16-8  од  16.05.2016.  године. 

Питање бр. 1: 
„У моделу уговора у члану 2 назначено је да укупна уговорена вредност износи 4.000. 000, 00. 
Захпгеватnе да се у истагг члану попуни укупна попу њена вредност са ПДВ-ом. Да ли понуђачи 
на празну линију у члану 2 уписују укупан износ уговора са ПДВ-ом, обрачунат на 
4.000.000,00 динара? 

ОДГОВОР:  
Да, понуђачи уписују вредност уговора са ПДВ-ом применом стопе ПДВ-а  na  уговорену 

вредност без ПДВ-а од 4.000.000,00 динара. 

Питање бр. 2: 
,, Конкурсном  документацијом за пословни капацитет изтгеђу  octnanor  захтевали crne да 
понуђачи треба да досrпаве Поrпврду поседовања партнерског статуса ca Hewlett-Packarrd- 
от.  Mon имо  Вас да потврдитnе да наведену потврду мора да изда произвођач Hewlett- 
Packarrd односно овлашkrена канцеларија HP за inepumopujy PC?" 

ОДГОВОР:  
Предузећа (понуђачи) која су регистровани на територији Републике Србије су обавези да 

доставе Потврду поседовања партнерског статуса  ca „Hcwlett-Packarrd-om",  коју издаје произвођач 
„Hewlett-Packarrd"  unu  овлашfiiена канцеларија „Hewle tt-Packarrd" за територију Републике Србије. 

Питање бр. 3: 
"Конкурсном докуменrпацијом као  ii  из,иеном  a  допуном конкурсне документације од 
10.05.2016. у одељку III Ставка 24 нема ни број поена ни звездицу no којем Iie cc вршиrпи 
рангирање молиио Вас ucrno да дефинишете? " 

ОДГОВОР:  
Због текничке грешке за дату ставку (тонер) није наведене звездица (*). Скодно условима из 

Конкурсне документације, цена ове ставке се сабира  ca  ценама осталик тонера из групе, и додељује 
им се (у укупном збиру) вредност пондера 30. 

Одговоре  na  зактев за појашњењем припремила Комисија: 
Име и презиме Потпис 

Братислав `Bypиfii, председник  

Иван Милаковиfii, члан Џјptf і- ~  v~2 і-c._ -С  

Тзорђе Вукић , члан јіЄ'і 
 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар и факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

